(P. 166.) *ἀὶ ἐφ' αὖτις*] Ἄιὶ omittunt ABCEFGH et Oleariani duo.

(P. 166.) *τοῦτο δὲ ἄχαρι*] F *τοῦτο γὰρ αἰ*

(P. 168.) *ἐκ τούτων*] ABCDGH et Oleariani duo *ἐκ τούτου*, et sic F qui mox inverso vulgato ordine legit *ὁ Πρ. διδάσκει.*

(P. 168.) *παρ' Εὐριπίδῃ*] Sch. *ἐν τῇ ποιήσει τοῦ Εὐριπίδου.*

(P. 168.) *μίλισιν*] Sch. *Θρήσις.* — « Nempæ in choria » tragediæ et in tractibus lyricis. » VISCONTI. Qui sequuntur versus disposui ex mente VALCKENARII ad Phœn. v. 321. quem vide et in diatribæ p. 190.

(P. 168.) *Ἐκείντ'*] Sch. *ἰφορεύσασσι.* — FH *ἐκείνσσι* bis. — De verbo *κείνσσι* quædam notavit Heringa observat. p. 121.

(P. 168.) *ἀλγύνουσαν*] C *ἀλγύνουσα.*

(P. 168.) *Ἀθήνα μουσῶν*] Sic FH bene; nec aliter Aldina, Juntina, Nicoliniana. Morellus *μουσῶν* inepte, quem unicum inspiciens Olearius, e more dixit, *vulgati nostri malo μουσαρ*, et mutavit in *μουσῶν*, apte quidem ad sensum, sed non ad dialectum. Conferri potest Nossis epigr. 12.

..... *Ῥίθων εἴμ' ὁ Συρακόσιος*
 ΜΟΥΣΑΩΝ Ὀλίγη τις ΑΗΑΟΝΙΣ....

ubi vide JACOBSIUM.

(P. 168.) *μᾶλλον, ἐν δὲ φησὶ*] Addidit Olearius e suis codicibus, et ego inveni in ABC.

(P. 168.) ἀραιδί λόγῳ, ταῦτα] A omittit λόγῳ ταῦτα. BCDEGH et Oleariani duo ἀραιδί ταῦτα. In I λόγῳ prius omissum, dein fuit superscriptum. Certe hac voce carere possumus.

(P. 168.) Αἰαντα] Ex hoc capite plurima descripsit Eudocia p. 27. Violarii, monente jam WYTTENBACHIO Bibl. crit. part. 3.

(P. 168.) ἐπιούνη αὐτῶν ξέρβαλον τοῦ καλίμου ἐκ πατρῶου ἔργου] Editi ξέρβαλον. A ξέρβαλον, eraso = e correctione. B ξέρβαλον cum scholio : σαρμῆιον. C vocem omisit. DEFGH ξέρβαλον. Solus I ξέρβαλον, quod et habet Eudocia. Sed verum unice ξέρβαλον. Sensus loci hic est : *Ajacem sibi quasi bonum belli omen adesse putabant, eoque duce et auspice Trojam esse capturos sperabant, paterni facinoris memores.* Nam ut mox dicetur, Telamon olim cum Hercule Trojam ceperat. Ξέρβαλον ab iis venit qui ξέρβαλον non intelligebant, et se legere sæpius meminerant ποιῆσθαι ξέρβαλον et similia, quæ ipse satis ex nostro illustravi p. 322.

(P. 168.) τῶν Ἡρακλῆ ἀσπυγόνων μετᾶδτι] Sch. ἐκόλασι. — D ἀσπυγόνων. F Ἡρακλία. — De re vide Apollodorum II. 6. 4. Iscanum libro primo, etc.

(P. 168.) καὶ ξὺν αὐτῇ τὸ Ἴλιον εἶλε] ABCDEF ξὺν omittunt, quod B habet pro scholio. Ellipsis præpositionis elegans est, et omittere volebam, sed imprudens reliqui, quam delebis, Lector, si mecum facis. Sic p. 58. ἀφικαρίνου γυνῆ ἰσταῦθα μοιχοῦ ποτὶ αὐτῇ γυναικὶ ἢ ἐπιίρα : ubi vide notam p. 412.

(P. 168.) φρόνημα αἶρων ἐπίου] Schol. κατάστημα τῆς ψυχῆς. — Noster et alibi : vit. Apoll. I. 15. p. 17. οὐ
ράδιος